
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 09.03.2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 69/2020 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
30.09.2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 
Politechniki Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi 
niektórych umów (Dz.U. poz. 2754), art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) i art. 281 ust. 1 i 2 w związku z art. 279 ust. 1 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
poz. 1669, z późn. zm.), w porozumieniu z Samorządem Studenckim i Samorządem Doktorantów 
Politechniki Morskiej w Szczecinie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie świadczeń dla studentów Politechniki Morskiej w Szczecinie”, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 69/2020 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 30.09.2020 r., z późn. zm., 
zwanym dalej Regulaminem, w § 9 i w § 38 ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„4. Wysokość maksymalnego dochodu, o której mowa w ust. 3, nie może być: 

1) mniejsza niż 1,30 kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej lub w rozporządzeniu zmieniającym tę kwotę;  

2) większa niż 1,60 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych lub w rozporządzeniach zmieniających te kwoty.”. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 


